MUNICÍPIO DE PEREIRAS /SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 02/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS/CERTIFICADOS

 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 02/2024 NÍVEL MÉDIO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, através da NCP CONSULTORIA EM

GESTÃO PÚBLICA LTDA., doravante denominada NCP CONCURSOS PÚBLICOS e pelo que preceitua o Edital de Abertura do Processo Seletivo

Simplificado Nº 02/2024, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL, conforme segue.

O resultado está disponível para consulta nos sites da NCP CONCURSOS PÚBLICOS (www.ncpconcursos.com.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE

PEREIRAS (www.pereiras.sp.gov.br).

O presente Edital apresenta o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, em ordem de classificação, na seguinte sequência: número de posição,

número de inscrição, nome do candidato, critério de desempate, Nota da Prova Objetiva, Nota de Títulos e ou Certificados (quando houver), Nota Final e Status

(APROVADO – candidato aprovado para o preenchimento da vaga / HABILITADO - candidato habilitado / NÃO HABILITADO – candidato não habilitado /

AUSENTE – candidato ausente à Prova).

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital Nº 02/2024 do Processo Seletivo.Simplificado.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Pereiras, 31 de janeiro de 2025.

Osmar Pasqualino Rodrigues Ramos Junior

Prefeito Municipal

https://portal.ncpconcursos.com.br/edital/ver/2
http://www.pereiras.sp.gov.br/

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA
Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o nome ou nº de inscrição desejado.

101 - Monitor – Área de atuação: Jogos de Tabuleiro | Nível Médio
POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC. ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA DATA NASC NOTA PROVA NOTA TÍTULOS NOTA FINAL STATUS

1 5176 JUNIOR LOPES DA SILVA não 16.67 16.67 20.00 06/06/1997 53.34 1.00 54.34 Aprovado

102 - Instrutor de Artes Marciais | Nível Médio
POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC. ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA DATA NASC NOTA PROVA NOTA TÍTULOS NOTA FINAL STATUS

1 5061 EVERTON LUIZ DE OLIVEIRA não 20.00 16.67 10.00 14/02/1982 46.67 0.00 46.67 Não Habilitado
2 5186 FABIO COSTA LOPES JARDIM não 10.00 13.33 3.33 14/03/1971 26.66 0.00 26.66 Não Habilitado